
家 庭 第 4 号 

令和 2 年 10 月 14 日 

 

豊かな暮らし空間創生推進協議会会員 様 

 

豊かな暮らし空間創生推進協議会 

会長 宇野 篤哉      

 

豊かな暮らし空間創生推進協議会における現場見学会の開催について(御案内） 

 

日頃より、当協議会の活動に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の現場見学会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、参加を希望する場合には、別紙参加申込書を令和 2年 11 月 6 日（金）ま

でに、事務局あてにメールまたはＦＡＸにて御提出願います。 

記 

１ 日 時  令和 2 年 11 月 11 日（水） 午後 1時 30 分から午後 3時まで 

２ 場 所  三島塚原優良田園住宅 桜郷里（三島市塚原新田） 

・令和 2年 3月、造成工事完了 

 ３ 定 員  先着 20 名 

４ 内 容 

時 間 内 容 

13:30 現地集合（各自マイカーにて） 

13:30 

～ 

15:00 

現場見学会（三島塚原優良田園住宅 桜郷里） 

・二瓶正史氏（有限会社アーバンセクション）による説明 

・現場見学 

15:00 現地解散 

５ その他 

・ 事前申込が必要です。別紙によりお申し込みください。なお、参加希望状況により人

数調整させていただく場合もあります。御了承ください。 

・ 参加者は各自マイカーでの移動となります。（現地集合、現地解散） 

・ 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、参加者はマスク着用をお願いします。 

・ 荒天の場合には 11 月 17 日（火）に延期いたします。その場合には前日の午後 5時ま

でに連絡いたします。なお、連絡が無い場合には決行いたします。 

 

 

 

事 務 局 静岡県住まいづくり課 嘉茂 

電話番号 054-221-3081 ＦＡＸ番号 054-221-3083 

メールアドレス sumai@pref.shiuoka.lg.jp 


